平成２６年８月吉日

秋高同窓会各支部代表 各位

秋田県立秋田高等学校同窓会

会長 町 田 睿

国民文化祭記念 全国支部交流会の開催について（御案内）

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

さて、１０月４日から文化の国体といわれる「国民文化祭」が秋田県におい

て開催されます。この国民文化祭開会式にあわせ、全国から多くの同窓生が

秋田に集うことが予想されています。

つきましては、この開会式にあわせ、開会式翌日夕刻、下記のとおり全国支

部交流会を開催し、支部活動の情報交換をし、親しく懇談できる場を設ける

ことにしました。なお、当日はアトラクションとして、平成１９年卒水野千

夏さんが始めた「秋田舞妓」も登場する予定です。

多くの支部関係者が多数参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

日 時 平成２６年１０月５日(日)午後６時００分～

場 所 秋田市中通２丁目６－１

秋田ビューホテル 電話０１８－８３２－１１１１

会 費 ６ ,０００円

※ 準備の都合上貴支部参加者をとりまとめ、別紙申込書（支部活動情報交換

カードも記入）により９月１０日(水)まで、ＦＡＸにより事務局あてお知

らせください。また、参加者がいない場合は、支部活動情報交換カードの

みを記入し、ＦＡＸでお知らせ下さい。

同窓会事務局 ℡018-832-9553 FAX018-832-9588 Eﾒｰﾙ aki-doso@cna.ne.jp

※ なお、翌日１０月６日（月）午前１０時３０分から１時間程度で母校訪

問を行います。（学校概要の説明および校内一巡。昼前に終了）

参加を希望する方は、秋田高校１０時３０分集合でお願いします。また、

別紙参加申込書でお知らせ下さい。

mailto:aki-doso@cna.ne.jp

FAX番号 ０１８－８３２－９５８８

支部活動 情報交換カード

支 部 名

支 部 長 名 （卒業年次)昭・平 年

（支部役職名）

事務局担当者 （氏 名） （卒業年次)昭・平 年

（連絡先＝電話番号）

会 員 数 名 （平成 年 月現在）

主な活動

支部運営上の課題

（あれば記入して下さい）

※上記に記載した内容については、一覧表を作成し当日配布します。ご了承下さい。

国民文化祭記念 全国支部交流会参加申込書 支部

支部役職名 氏 名 卒業年次 母校訪問
する方は○を

昭・平 年

昭・平 年

昭・平 年

昭・平 年

昭・平 年

昭・平 年

昭・平 年